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 1 Rabu

9 Mar 2022

SAP dan Sesat Pikir  21 IRWAN BAADILLA

 2 Rabu

16 Mar 2022

Pengantar Filsafat  21 IRWAN BAADILLA

 3 Rabu

23 Mar 2022

Pikiran Manusia  21 IRWAN BAADILLA

 4 Rabu

30 Mar 2022

Halekat ilmi pengetahuan  21 IRWAN BAADILLA

 5 Rabu

6 Apr 2022

 21 IRWAN BAADILLA

 6 Rabu

13 Apr 2022

Hakekat Iptek dan Nalar Logika  21 IRWAN BAADILLA

 7 Rabu

20 Apr 2022

 21 IRWAN BAADILLA

 8 Rabu

27 Apr 2022

Proposisi Dan trem  21 IRWAN BAADILLA
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 9 Rabu

11 Mei 2022

Metode Ilmiah  20 IRWAN BAADILLA

 10 Rabu

25 Mei 2022

Presentasi Kelompok I  21 IRWAN BAADILLA

 11 Rabu

8 Jun  2022

Presentasi Kelompok II  21 IRWAN BAADILLA

 12 Rabu

15 Jun  2022

Presentasi kel. III  Rasionalisme  20 IRWAN BAADILLA

 13 Rabu

22 Jun  2022

Presentasi kelompok 4  21 IRWAN BAADILLA

 14 Rabu

29 Jun  2022

presentasi kelompok 6 dan 7  21 IRWAN BAADILLA

 15 Senin

4 Jul 2022

Ujian Akhir Semester  21 IRWAN BAADILLA

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02015004 - Pengantar Filsafat & Logika

: 2U

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 27 Apr 2022 11 Mei 2022 25 Mei 2022 8 Jun  2022 15 Jun  202222 Jun  202229 Jun  2022 4 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2102015001 AGUNG PURNAMA 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 2 2102015006 ELA NUR LAILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2102015009 SOVI INDAH ARIYANTI 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 4 2102015013 DAMAR QURNIAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2102015026 SYIFA AULIA RAHMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2102015035 DEVI SHINTIA WULANDARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2102015037 RISDA YANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2102015039 SIVA FATHIA RAHMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2102015040 AULIA RAHMA QURANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2102015061 DWI RAHAYU 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2102015063 VINKA FINDAYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2102015069 SYAVIRA IDRIYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2102015071 ADINDA RAHMAH MUTIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2102015075 DELYA PUSPITA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2102015087 AJI SANTOSO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2102015092 SABILA SILMI NURPADILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2102015100 LISA KLARA AFIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2102015103 PEMI LARASWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2102015109 RAIHANAH ZHAFIRAH AZ-ZAHRAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2102015110 ADITYA YUNARDI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2102015114 BIGITH SATRIAWAN SUYANTO PUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



 21.00Jumlah hadir :  21  21  21  21  21  21  21  20  21  21  20  21  21  21
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NO N I M

Mata Kuliah
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Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengantar Filsafat & Logika

2U

Ekonomi dan Bisnis

Akuntansi

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2102015001 AGUNG PURNAMA  70 75  75 93 B 75.30

 2 2102015006 ELA NUR LAILA  70 75  75 100 B 76.00

 3 2102015009 SOVI INDAH ARIYANTI  65 70  75 100 B 73.50

 4 2102015013 DAMAR QURNIAWAN  65 70  70 93 B 70.80

 5 2102015026 SYIFA AULIA RAHMA  75 75  70 100 B 75.50

 6 2102015035 DEVI SHINTIA WULANDARI  70 70  70 100 B 73.00

 7 2102015037 RISDA YANTI  65 75  70 100 B 72.50

 8 2102015039 SIVA FATHIA RAHMA  70 70  70 100 B 73.00

 9 2102015040 AULIA RAHMA QURANI  75 70  70 100 B 74.50

 10 2102015061 DWI RAHAYU  85 75  80 100 A 82.50

 11 2102015063 VINKA FINDAYANI  75 75  75 100 B 77.50

 12 2102015069 SYAVIRA IDRIYANTI  75 75  70 100 B 75.50

 13 2102015071 ADINDA RAHMAH MUTIA  70 70  70 100 B 73.00

 14 2102015075 DELYA PUSPITA SARI  70 70  70 100 B 73.00

 15 2102015087 AJI SANTOSO  75 75  70 100 B 75.50

 16 2102015092 SABILA SILMI NURPADILAH  75 75  75 100 B 77.50

 17 2102015100 LISA KLARA AFIFAH  70 75  75 100 B 76.00

 18 2102015103 PEMI LARASWATI  70 70  70 100 B 73.00

 19 2102015109 RAIHANAH ZHAFIRAH AZ-ZAHRAH  65 70  70 100 B 71.50

 20 2102015110 ADITYA YUNARDI  85 75  80 100 A 82.50

 21 2102015114 BIGITH SATRIAWAN SUYANTO PUTRA  65 70  70 100 B 71.50

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr.

Ttd


